полное наименование организации

ПРИКАЗ № __
о прерывании командировки

_________
________

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прервать командировку (приказ _______________________) ______________________________________________________________ г. на основании ________________________________________________________

_________________командировку возобновить.

	________

	__________

	С приказом ознакомлен:

	_____________________

	___________

	________